RB51
Fr,

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Neumarkt 05.+12.02.2021

Regensburg - Neumarkt

RE RB RB RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB
Fahrplananpassung am: Fr, 05.+12.02 59490 |84324| 59492 | 84180 |84326| 84182 |84294| 4850 84184 | 84186 4852 ([84166| 84190 4854 ([84168| 84194 4856 (84334
T T RE50 | RB51 RE50 RB51 | RB51 [ RB51 | RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 | RB51 RE50 RB51 | RB51 RE50 RB51
von Plattling Plattling Munchen | Plattling | Plattling | Minchen Plattling | Minchen Plattling | Minchen
Regensburg Hbf. 04:21 | 05:18| 05:30 06:01 | 06:26 | 06:58 | 07:04 | 07:19 07:56 | 08:56 09:18 | 09:57| 10:56 11:18 | 11:57| 12:56 13:18 | 13:26
Regensburg-Prifening 04:25 | 05:22| 05:35 06:04 | 06:30| 07:02 | 07:08 | 08:00 | 09:00 | 10:01 | 11:00 | 12:01 | 13:00 | 13:29
Etterzhausen 04:30 | 05:27 | 06:09 | 06:35| 07:07 [07:14 | 08:05 | 09:05 | 10:06| 11:05 | 12:06| 13:05 | 13:34
Undorf 04:34 | 05:30| 05:42 06:12 | 06:38| 07:10 [ 07:18 | 08:08 | 09:08 | 10:09| 11:08 | 12:09| 13:08 | 13:43
Deuerling 04:37 | 05:33 | 06:15 | 06:41 | 07:13 | 07:21 | 08:11 09:11 | 1012 11:11 | 12:12( 13:11 | 13:47
Laaber 04:41 | 05:37| 05:48 06:19 | 06:45| 07:17 | 07:24 | 08:15 | 09:15 | 10:16| 11:15 | 12:16| 13:15 | 13:50
Beratzhausen 04:47 | 05:42 | 05:54 06:24 | 06:50| 07:22 | 07:30| 07:36 08:20 | 09:20 09:35 [10:21] 11:20 11:35 | 12:21| 13:20 13:35 | 13:56
Mausheim 04:51 | 05:46 | 06:27 | 06:54 | 07:26 | 07:33 | 08:24 | 09:24 | 10:25| 11:24 | 12:25| 13:24 | 13:59
Parsberg 04:57 | 05:50| 06:01 06:32 [ 06:58| 07:30 [ 07:37[ 07:43 08:28 09:28 09:43 [ 10:29 | 11:28 11:43 | 12:29] 13:28 13:43 14:04
Bus Bus
59492 4856
Parsberg 04:57 | 05:50| 06:06 06:32 [ 06:58 | 07:30 07:43 08:28 09:28 09:43 [ 10:29| 11:28 11:43 | 12:29] 13:28 13:55 | 14:04
Seubersdorf 05:02 | 05:55 | 06:36 | 07:03| 07:35 | 08:33 | 09:33 | 10:34] 11:33 | 12:34| 13:33 | 14:08
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
180 326 164 166 168 194 334
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 05:02 | 05:56 | 06:43 | 07:08| 07:36 | 08:40 | 09:34 | 10:40| 11:34 | 12:40| 13:43 | 14:18
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 05:06 | 05:59| 06:24 06:49 | 07:14| 07:39 | 08:46 | 09:37 | 10:46 | 11:37 | 12:46 | 13:49 | 14:24
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 05:11 | 06:04 | 07:02 | 07:27| 07:44 | 08:59 | 09:42 | 10:59 | 11:42 | 12:59| 14:02 | 14:37 ) )
Neumarkt (Oberpf)  SEV Halteplatz Busbahnhof 0520 |06:11| 06:49 | 07:20 | 07:45| 07:51 08:00 | 09:17 | 09:49 | 10:00 [11:17| 11:49 | 12:00 [13:17] 0000 | 14:25 |[14:55 4.26 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
nach] Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg 2106 Zug entfallt
Zug| RB RB RE RB RB RB RB RE RB RB RB RB RE RB RB RB RB RE RB RE RB
Fahrplananpassung am: Fr, 05.+12.02 84170| 84198 4858 ([84336(84172|84338| 84202 4860 (84340|84174| 84342 | 84206 4864 84344 |84176(84346( 84210 4866 (84290 59494 |84320
T T RB51 [ RB51 RE50 | RB51 | RB51 | RB51 | RB51 RE50 | RB51 | RB51 | RB51 RB51 RES0 RB51 RB51 [ RB51 | RB51 RE50 | RB51 RE50 [ RB51
von Plattling [ Minchen Plattling | Munchen Plattling | Plattling | Minchen | Straubing Plattling [ Miinchen
Regensburg Hbf. 13:57 | 14:56 15:18 | 15:23| 15:57 | 16:18 | 16:56 17:17 | 17:39| 17:57 | 18:40 18:56 19:18 19:29 | 19:57 | 20:19 | 20:56 21:18 [22:17| 23:28 | 00:37
Regensburg-Priifening 14:01| 15:00 | 15:27 ] 16:01 | 16:22| 17:00 | 17:44118:01| 18:44 [ 19:00 | 19:33 | 20:01 | 20:23 | 21:00 | 22:21| 23:32 | 00:41
Etterzhausen 14:06| 15:05 | 15:32 ] 16:06 | 16:27 17:05 | 17:49| 18:06( 18:49 | 19:05 | 19:37 | 20:06 | 20:27 [ 21:05 | 22:25| 23:37 | 00:45
Undorf 14:09 | 15:08 | 15:35( 16:09 | 16:30| 17:08 17:27 | 17:52|18:09 [ 18:52 19:08 | 19:41 | 20:09 | 20:31 | 21:08 | 22:29| 23:40 | 00:49
Deuerling 14:121 15:11 | 15:38 | 16:12 | 16:33 | 17:11 | 17:55] 18:12| 18:55 19:11 | 19:44 | 20:12] 20:35| 21:11 | 22:33( 23:44 | 00:53
Laaber 14:16| 15:15 | 15:42 [ 16:16 | 16:37 | 17:15 | 17:59 [ 18:16| 18:59 | 19:15 | 19:48 | 20:16| 20:38 | 21:15 | 22:36| 23:48 | 00:56
Beratzhausen 14:21| 15:20 15:35 | 15:47 | 16:21 [ 16:42 ] 17:20 17:37 | 18:04| 18:221 [ 19:04 | 19:20 19:35 19:54 | 20:21 | 20:44 | 21:20 21:35 [ 22:42| 23:54 |01:02
Mausheim 14:25| 15:24 | 15:51 [ 16:25 | 16:46 | 17:24 | 18:08 | 18:25| 19:08 | 19:24 | 19:58 | 20:25| 20:47( 21:24 | 22:45| 23:57 | 01:05
Parsberg 14:29| 15:28 15:43 | 15:56| 16:29 [ 16:51 | 17:28 17:44 118:13] 18:29| 19:13 19:28 19:43 20:02 [ 20:29] 20:57| 21:28 21:43 [22:50| 00:02 |01:10
Parsberg 14:29 | 15:28 15:43 16:29 | 16:51 | 17:28 17:44 18:29 19:28 19:43 20:29| 20:57 | 21:28 21:43 | 22:50| 00:02 |01:10
Seubersdorf 14:34| 15:33 | 16:34 17:33 | 18:34 19:33 | 20:34) 21:02 | 21:33 | 22:54| 00:07 | 01:15
Bus Bus Bus Bus
170 172 174 176
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 14:40| 15:34 | 16:40 17:34 | 18:40 19:34 | 20:40 | 2+:03 | 21:34 | 22:55| 00:07 |01:15
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 14:46 | 15:37 | 16:46 17:37 | 18:46 19:37 | 20:46 | 2106 | 21:37 | 22:58( 00:11 |01:18
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 14:59 | 15:42 | 16:59 17:42 | 18:59 19:42 | 20:59 | 210 21:42 | 23:03| 00:16 | 01:23
Neumarkt (Oberpf)  SEV Halteplatz Busbahnhof 15:17| 15:49 16:00 17:17 17:49 18:01 19.17 19.49 20:00 21.17 ) 2118 21.49 22:00 [23:10] 00:23 1.31
nach Nurnberg Nurnberg NUrnberg Ndrnberg Ndrnberg

agilis.de/abweichungen P
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 1 von 7 Bahniland

www.facebook.com/agilisabweichungen ﬂﬂfﬂgﬂl fiar ke a




RB51

Fr,

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt - Regensburg 05.+12.02.2021

Neumarkt - Regensburg

Zug RB Bus RB RB RE Bus RB Bus Bus RE RB Bus RE RB Bus RE RB Bus
84181 321 84333| 84183 4853 59493 84335 165 337 4855 84187 | 167 4857 84191 169 4859 84195 339
Fahrplananpassung am: Fr, 05.+12.02. RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RE50 RB51 RB51 | RB51 RES0 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51
von Nurnberg | Nurnberg NUrnberg NUrnberg Nurnberg
Neumarkt (O SEV Halteplatz Busbahnhof 04:08 | 05:22| 05:49 06:19 06:15 06:28 |06:40( 07:00| 07:59 08:10 | 08:40( 09:59 10:10 [ 10:40| 11:59 12:10 12:31
Deining (Ober SEV Haltestelle BHF Deining 04:26 | 05:29 | 05:56 | | 06:35 | 06:58( 07:18 | 08:18 | 08:58 | 10:18 [ 10:58 | 12:18 12:49
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 04:39 | 05:33| 06:00 | | 06:39 | 07:11 | 07:31 | 08:23 [ 09:11 | 10:23 [ 11:11 | 12:23 13:02
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 04:45 | 05:36( 06:03 | | 06:42 | 07:17(07:37 | 08:25 | 09:17 | 10:25 | 11:17 | 12:25 13:08
RB RB RB RB RB
84165| 84337 84167 84169 84339
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 04:45 | 05:37| 06:03 | | 06:43 | 07:22| 07:45 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:14
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 04:58 | 05:41 | 06:08 06:35 06:50 06:48 | 07:26]| 07:50| 08:15 08:30 | 09:30| 10:15 10:30 | 11:30f 12:15 12:30 13:20
RB RE
84321 59493
Parsberg 04:26 05:05 [ 05:42 | 06:08 06:35 06:55 06:49 07:27 | 07:51 08:15 08:31 09:31 10:15 10:31 11:31 12:15 12:31 13:21
Mausheim 04:32 05:11 05:46| 06:13 | | 06:53 07:31107:55 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 13:27
Beratzhausen 04:35 05:14 | 05:50( 06:17 06:42 07:02 06:57 | 07:35(07:59| 08:22 08:39 | 09:39| 10:22 10:39 [ 11:39] 12:22 12:39 13:30
Laaber 04:41 05:19 | 05:55| 06:22 | 07:08 07:02 | 07:40| 08:04 | 08:44 | 09:44 | 10:44 [ 11:44 | 12:44 | 13:35
Deuerling 04:44 | 05:23 [ 05:59| 06:25 | | 07:05 | 07:43| 08:07 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:40
Undorf 04:47 05:26 | 06:01 | 06:28 06:51 07:14 07:08 | 07:46(08:10| 08:31 08:50 | 09:50 | 10:50 [ 11:50 | 12:50 13:42
Etterzhausen 04:50 05:29 [ 06:04 | 06:31 | 0717 07:11 07:49108:13 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 13:45
Regensburg-Prifening 04:54 05:33 [ 06:09| 06:35 | 07:22 07:15 07:53108:18 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 13:50
Regensburg Hbf. 04:58 05:38 | 06:15| 06:40 07:00 07:26 07:22 | 07:58] 08:22| 08:40 09:03 | 10:03| 10:38 11:03 [ 12:03] 12:38 13:03 13:55
nach| Plattling | Plattling Plattling | Minchen Straubing Minchen | Plattling Minchen | Plattling Minchen | Plattling | Plattling
327 4861 199 341 171 84343 4863 84203 84345 59495 59495 173 4865 84207 | 84347 175 |[84349| 4867 84211 213 4869 84215 59499
Fahrplananpassung am: Fr, 05.+12.02. RB51 RES50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RE50 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 [ RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RE50
05.02. | 12.02.
von Nirnberg Nurnberg Ndrnberg | Nurnberg Nirnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg
Neumarkt (O SEV Halteplatz Busbahnhof 13:18 13:30 13:40 14:03 | 14:40 15:59 16:10 16:57 16:37 | 16:40 17:59 18:10 18:40 19:59 20:10 20:40 21:59 22:10 23:38
Deining (Ober SEV Haltestelle BHF Deining | | 13:58 [ 14:21 | 14:58 | 16:18 | | 16:58 | 18:18 18:58 | 20:18 | 20:58 | 22:18 23:45
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen | | 14:11 14:34 | 15:11 | 16:23 17:09 16:49 | 17:11 | 18:23 19:11 | 20:23 | 21:11 | 22:23 23:50
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 13:42 | 14:17 14:40 | 15:17 | 16:25 | | 17:17 | 18:25 19:17 | 20:25 21:17 | 22:25 23:54
RB RB RB RB RB RB RB
84327 84199 | 84341 [84171 84173 84175 84213
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 13:48 | 14:25 14:46 | 15:26 | 16:26 | | 17:26 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 23:54
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 13:52 14:05 14:30 14:50 | 15:30 16:15 16:30 17:17 16:57 [ 17:30 18:15 18:30 19:30 20:15 20:30 21:30 22:15 22:30 23:59
RE
4861
Parsberg 13:53 14:15 14:31 14:51 | 15:31] 16:03 16:15 16:31 17:08 17:17 16:57 | 17:31 18:15 18:31 18:45 19:31 | 19:46 | 20:15 20:31 21:31 22:15 22:31 23:59
Mausheim 13:57 | 14:35 | 14:55 | 15:35| 16:09 | 16:35 17:14 | | 17:35 | 18:35 18:51 19:35| 19:52 | 20:35 | 21:35 | 22:35 |
Beratzhausen 14:01 14:22 14:39 14:59 | 15:39] 16:12 16:22 16:39 17:17 17:24 17:04 | 17:39 18:22 18:39 18:54 19:39 | 19:55( 20:22 20:39 21:39 22:22 22:39 00:07
Laaber 14:07 | 14:44 15:04 | 15:44 | 16:17 | 16:44 17:22 | | 17:44 | 18:44 19:00 19:44 | 20:01 | 20:44 21:44 | 22:44 |
b N A I I 1 B B A R Pl B A AN - A 12,00 zug ot e
lEJtnt((ja?;ausen 14;24 | 14:53 15:13 | 15:53| 16:26 | 16:53 17:31 | | 17:53 | 18:53 19:09 19:53 ] 20:10 | 20:53 21:53 | 22:53 | 4.26 Sc,hlenenersatzverkEhr
Regensburg-Priifening 14:29 | 14:57 | 15:17 [ 1557 16:31 | 16:57 | 17:36 | | 17:57 | 18:57 | 19:13 | 19:57 [ 20:14 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 00:23 mit Bus (SEV)
Regensburg Hbf. 14:33 14:38 15:03 15:21 | 16:03] 16:35 16:39 17:03 17:38 17:45 17:25 [18:03 18:38 19:03 19:17 | 20:03]20:18| 20:38 21:03 22:03 22:38 23:03 00:28 08:00 ZUQ fallt aus
nach Munchen | Plattling | Plattling Plattling | Munchen | Plattling | Straubing Munchen | Plattling | Straubing Munchen | Plattling | Plattling | Mtnchen | Plattling 16:57 Zug fahrt friher

agilis.de/abweichungen

Whi fshewn Fir dan

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 2 von 7 Bahniland
www.facebook.com/agilisabweichungen Bayern a

2 b i L Ly




RB51 Sa+So,

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Neumarkt 06.+07.+

13.+14.02.2021

Regensburg - Neumarkt

Zug RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB
84180 | 84182 4850 84184 | 84186 4852 84188 | 84190 4854 84192 | 84194 4856 84196 | 84198 4858 84200
RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51
06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. [ 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. [ 06.02. | 06.02.
N e L e R e R e b e e L e e e
Sa+S0, 06,+07,+13,+14,02 .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02. .02.
14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02.
von| Plattling | Plattling | Minchen | Plattling | Plattling | Munchen | Plattling | Plattling | Munchen | Plattling | Plattling | Minchen | Plattling | Plattling | Munchen | Plattling
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz vor Burger King 06:01 06:58 07:19 07:56 08:56 09:18 09:57 10:56 11:18 11:57 12:56 13:18 13:57 14:56 15:18 15:57
Regensburg-Prifening  Bahnhofsvorplatz 06:04 | 07:02 | 08:00 | 09:00 | 10:01 11:00 | 12:01 13:00 | 14:01 15:00 | 16:01
Etterzhausen Haltestelle Abzw. Bahnhof (an der B8) 06:09 | 07:07 | 08:05 | 09:05 | 10:06 | 11:05 | 12:06 | 13:05 | 14:.06 | 15:05 | 16:06
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 06:12 | 07:10 | 08:08 | 09:08 | 10:09 | 11:08 | 12:09 [ 13:08 | 14:09 | 15:08 | 16:09
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B8) 06:15 | 07:13 | 08:11 09:11 | 10:12 | 11:11 | 12:12 [ 13:11 | 14:12 | 15:11 | 16:12
Laaber SEV Haltestelle BHF Laaber 06:19 | 07:17 | 08:15 | 09:15 | 10:16 | 11:15 | 12:16 | 13:15 | 14:16 | 15:15 | 16:16
Beratzhausen SEV Haltestelle BHF Beratzhausen 06:24 | 07:22 07:36 08:20 | 09:20 09:35 10:21 11:20 11:35 12:21 13:20 13:35 14:21 15:20 15:35 16:21
Mausheim SEV Haltestelle Abzweig Mausheim 06:27 | 07:26 | 08:24 | 09:24 | 10:25 | 11:24 | 12:25 | 13:24 | 14:25 | 15:24 | 16:25
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 06:32 07:30 07:43 08:28 | 09:28 09:43 10:29 11:28 11:43 12:29 13:28 13:43 14:29 15:28 15:43 16:29
Bus
4856
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 06:32 07:30 07:43 08:28 | 09:28 09:43 10:29 11:28 11:43 12:29 13:28 13:55 14:29 15:28 15:43 16:29
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 06:36 | 07:35 | 08:33 | 09:33 | 10:34 | 11:33 | 12:34 [ 13:33 | 14:34 | 15:33 | 16:34
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
180 164 166 168 194 170 172
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 06:43 | 07:36 | 08:40 | 09:34 | 10:40 | 11:34 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:34 | 16:40
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 06:49 07:39 | 08:46 09:37 | 10:46 11:37 | 12:46 13:46 | 14:46 15:37 | 16:46
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 07:02 | 07:44 | 08:59 | 09:42 | 10:59 | 11:42 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:42 | 16:59
Neumarkt (Oberpf) SEV Halteplatz Busbahnhof 07:20 [ 07:51 08:00 09:17 [ 09:49 10:00 11:17 | 11:49 12:00 13:17 | 1417 14:25 15:17 | 15:49 16:00 1717
nach Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nurnberg
Zug RB RE RB RB RB RE RE RB RB RB RE RE RB RB RE Bus RB RB Bus
84202 4860 84174 | 84206 | 84206 4864 4864 84208 | 84210 | 84210 4866 4866 84290 | 84290 59494 59494 84320 84320 320
RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RE50 RES50 RB51 RB51 RB51 RE50 RE50 RB51 RB51 RES50 RE50 RB51 RB51 RB51
06.02. | 06.02. | 06.02. 06.02. 06.02. 06.02. 06.02. 06.02. | 06./07.02. 06./07.02.
u 07.02. | 07.02. | 07.02. 07.02. 07.02. 07.02. 07.02. 07.02. | 07./08.02. 07./08.02.
Fahrplanadnderung am:
Sa+S0, 06,+07,+13 +14,02 13.02. [ 13.02. | 13.02. 13.02. 13.02. 13.02. 13.02. 13.02. | 13.714.02. 150 13./714.02.
14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. 14.02. 14.02. 14.02. 14.02. '2 : 14./15.2.
von| Plattling | Munchen Plattling | Plattling [ Minchen | Minchen | Plattling | Plattling [ Plattling | Minchen [ Minchen
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz vor Burger King 16:56 17:17 17:57 | 18:56 [ 18:56 19:18 19:18 19:57 | 20:56 | 20:56 21:18 21:18 | 22117 | 22:17 23:28 23:30 00:37 00:42 00:30
Regensburg-Prifening  Bahnhofsvorplatz 17:00 | 18:01 | 19:00 | 19:00 | | 20:01 21:00 | 21:00 | | 22:21 | 22:21 23:32 23:41 00:41 00:46 00:43
Etterzhausen Haltestelle Abzw. Bahnhof (an der B8) 17:05 | 18:06 19:05 19:05 | | 20:06 21:05 21:05 | | 22:25 | 22:25 23:37 23:57 00:45 00:50 00:59
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 17:08 17:27 18:09 | 19:08 | 19:08 | | 20:09 | 21:08 | 21:08 | | 22:29 | 22:29 23:40 00:02 00:49 00:54 01:05
Deuerling Haltestelle BHF Deuerling (an der B8) 17:11 | 18:12 | 19:11 19:11 | | 20:12 | 21:11 27:11 | | 22:33 | 22:33 23:44 00:09 00:53 00:58 01:10
Laaber SEV Haltestelle BHF Laaber 17:15 | 18:16 19:15 19:15 | | 20:16 21:15 21:15 | | 22:36 | 22:36 23:48 00:25 00:56 01:02 01:17
Beratzhausen SEV Haltestelle BHF Beratzhausen 17:20 17:37 18:21 19:20 19:20 19:35 19:35 20:21 21:20 21:20 21:35 21:35 22:42 | 22:42 23:54 00:33 01:02 01:07 01:29
Mausheim SEV Haltestelle Abzweig Mausheim 17:24 | 18:25 | 19:24 | 19:24 | | 20:25 | 21:24 | 21:24 | | 22:45 | 22:45 23:57 00:41 01:05 01:10 01:34
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 17:28 17:44 18:29 19:28 19:28 19:43 19:43 20:29 21:28 21:28 21:43 21:43 22:50 [ 22:50 00:02 00:53 01:10 01:16 01:42
Bus Bus
4864 4866
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 17:28 17:44 18:29 | 19:28 19:28 19:48 19:43 20:29 | 21:28 21:28 21:48 21:43 22:50 | 22:50 00:02 00:53 01:10 01:16 01:42
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 17:33 | 18:34 19:33 19:33 | | 20:34 21:33 21:33 | | 22:54 | 22:54 00:07 01:05 01:15 01:22 01:56
Bus Bus Bus Bus Bus
174 206 176 210 290
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 17:34 | 18:40 19:40 19:34 | | 20:40 21:40 21:34 | | 23:00 [ 22:55 00:07 01:05 01:15 01:22 01:56
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 17:37 | 18:46 | 19:46 | 19:37 | | 20:46 | 21:46 | 21:37 | | 23:07 | 22:58 00:11 01:11 01:18 01:26 02:02
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 17:42 | 18:59 | 19:59 | 19:42 | | 20:59 | 21:59 [ 21:42 | | 23:19 | 23:03 00:16 01:23 01:23 01:31 02:15 . .
Neumarkt (Oberpf) SEV Halteplatz Busbahnhof 17:49 | 18:01 | 19117 | 20:17 | 19:49 | 20:23 20:00 | 21:17 | 22:17 | 21:49 | 22:23 22:00 | 23:38 | 23:10 00:23 01:41 01:31 01:38 02:33 08:46 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
nach Nirnberg Nurnberg | Nurnberg Nurnberg | Nurnberg Nurnberg 14.00 Zug fahrt spater

agilis.de/abweichungen

Whi fshewn Fir dan

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 3 von 7 Bahniland
Bayern

www.facebook.com/agilisabweichungen gk




RB51 Sa+So,

06.+07.+
13.+14.02.2021

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt - Regensburg

Neumarkt - Regensburg

Zug RB RB RB RB Bus RE RB Bus RE RE RB Bus RE RB Bus Bus Bus Bus RE RB
84321 84323 84323 84185 165 4855 84187 167 84101 4857 84191 169 4859 84195 197 4861 199 171 4863 84203
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE 18 RES0 RB51 RB51 RES0 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51
06.02. | 06.02. 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. [ 06.02. | 06.02. | 06.02.
Fahrplananderung am: 07.02. 07.02. 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. [ 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02.
Sa+50, 06.+07.+13.+14.02. 13.02. 13.02. 13.02. | 13.02. | 13.02. [ 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. [ 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02.
14.02. | 14.02. 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02.
von Nurnberg Ulm Nurnberg Nurnberg Nurnberg Nirnberg
Neumarkt (O SEV Halteplatz Busbahnhof 04:45 06:06 06:10 07:06 06:40 07:59 08:10 08:40 09:59 10:10 10:40 11:59 12:10 12:40 13:30 13:40 14:40 15:59 16:10
Deining (Ober SEV Haltestelle BHF Deinin 04:52 06:15 06:18 07:14 06:58 | 08:18 08:58 | 10:18 10:58 | 12:18 12:58 | 13:58 14:58 | 16:18
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 04:56 06:20 06:23 07:19 07:11 | 08:23 09:11 | 10:23 11:11 | 12:23 13:11 | 14:11 15:11 | 16:23
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 04:59 06:23 06:25 07:21 07:17 | 08:25 09:17 | 10:25 11:17 | 12:25 13:17 | 14:17 15:17 | 16:25
RB RB RB RB RB RB
84185 84189 84193 84197 84199 84201
Seubersdorf 05:00 06:24 06:26 07:22 07:22 | 08:26 09:26 | 10:26 11:26 | 12:26 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26
Parsberg 05:05 06:30 06:31 07:27 07:27 08:15 08:31 09:31 10:15 10:31 11:31 12:15 12:31 13:31 14:05 14:31 15:31 16:15 16:31
RE
4861
Parsberg 05:05 06:30 06:31 07:27 07:27 08:15 08:31 09:31 10:15 10:31 11:31 12:15 12:31 13:31 14:15 14:31 15:31 16:15 16:31
Mausheim 05:11 06:34 06:35 07:31 07:31 | 08:35 09:35 | 10:35 11:35 | 12:35 13:35 | 14:35 15:35 | 16:35
Beratzhausen 05:14 06:38 06:39 07:35 07:35 08:22 08:39 09:39 10:22 10:39 11:39 12:22 12:39 13:39 14:22 14:39 15:39 16:22 16:39
Laaber 05:19 06:43 06:44 07:40 07:40 | 08:44 09:44 | 10:44 11:44 | 12:44 13:44 | 14:44 15:44 | 16:44
Deuerling 05:23 06:46 06:47 07:43 07:43 | 08:47 09:47 | 10:47 11:47 | 12:47 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47
Undorf 05:26 06:49 06:50 07:46 07:46 08:31 08:50 09:50 | 10:50 11:50 | 12:50 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50
Etterzhausen 05:29 06:52 06:53 07:49 07:49 | 08:53 09:53 | 10:53 11:53 | 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53
Regensburg-Prifening 05:33 06:57 06:57 07:53 07:53 | 08:57 09:57 09:50 | 10:57 11:57 | 12:57 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57
Regensburg Hbf. 05:38 07:03 07:03 07:58 07:58 08:40 09:03 10:05 09:55 10:38 11:03 12:03 12:38 13:03 14:03 14:38 15:03 16:03 16:39 17:03
Regensburg Hbf 05:40 07:09 07:09 08:09 08:09 08:46 09:09 10:09 10:46 11:09 12:09 12:46 13:09 14:09 14:46 15:09 16:09 16:46 17:09
Regensburg-Burgweinting 05:44 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 1713
Obertraubling 05:47 07:15 07:15 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Stnching 05:56 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Radldorf (Niederbay) 06:01 07:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Straubing 06:06 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Straubing 06:07 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
StraBkirchen 06:14 07:43 07:43 08:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Plattling 06:23 07:50 07:50 08:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
nach Minchen | Munchen Munchen Munchen Munchen
Zug| Bus RE RB Bus RE Bus RB Bus Bus RE Bus RB RB Bus RB RE RE
173 4865 84207 175 4867 4867 84211 211 213 4869 4869 84215 84215 215 84217 59499 59499
RB51 RE50 RB51 RB51 RES0 RE50 RB51 RB51 RB51 RE50 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RES0 RE50
06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. | 06.02. 06.02. 06.02. | 06.02. 06./07.02. 06./07.02. 06./07.02.
Fahrplananderung am: 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. | 07.02. 07.02. 07.02. | 07.02. 07./08.02. 07./08.02. 07./08.02.
Sa+So, 06.+07.+13.+14.02. 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. | 13.02. 13.02. 13.02. | 13.02. 13./14.02. 13.714.02. 13.714.02.
14.02. | 14.02. | 14.02. | 14.02. 14.02. 14.02. | 14.02. 14.02. 14./15.02. 14./15.02. 14./15.02.
von Nurnberg Nurnberg [ Nirnberg Nurnberg [ Nurnberg Nurnberg Nurnberg
Neumarkt (O SEV Halteplatz Busbahnhof 16:40 17:59 18:10 18:40 19:59 19:25 20:10 19:40 20:40 21:59 21:25 22:11 22:10 21:40 23:38 00:01
Deining (Ober SEV Haltestelle BHF Deinin 16:58 | 18:18 18:58 | | 20:18 19:58 20:58 | | 22:20 22:18 21:58 23:45 00:19
Batzhausen |SEV Haltestelle BHF Batzhausen 17:11 | 18:23 19:11 | | 20:23 20:11 21:11 | | 22:25 22:23 22:11 23:50 00:31
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 1717 | 18:25 19:17 | | 20:25 20:17 21:17 | | 22:29 22:25 22:17 23:54 00:37
RB RB RB RB
84205 84209 84211 84215
Seubersdorf 17:26 | 18:26 19:26 | | 20:26 20:26 21:26 | | 22:29 22:26 22:26 23:54 00:06
Parsberg 17:31 18:15 18:31 19:31 20:15 20:10 20:31 20:31 21:31 22:15 22:10 22:34 22:31 22:31 23:59 00:43
RE RE
4867 4869
Parsberg 17:31 18:15 18:31 19:31 20:15 20:15 20:31 20:31 21:31 22:15 22:15 22:34 22:31 22:31 23:59 00:49
Mausheim 17:35 | 18:35 19:35 | | 20:35 20:35 21:35 | | 22:38 22:35 22:35 | |
Beratzhausen 17:39 18:22 18:39 19:39 20:22 20:22 20:39 20:39 21:39 22:22 22:22 22:42 22:39 22:39 00:07 01:02
Laaber 17:44 | 18:44 19:44 | | 20:44 20:44 21:44 | | 22:47 22:44 22:44 | |
Deuerling 17:47 | 18:47 | 19:47 | | 20:47 | 2047 | 21:47 | | 22:51 22:47 22:47 | |
Undorf 17:50 | 18:50 19:50 | | 20:50 20:50 21:50 | | 22:53 22:50 22:50 | |
Etterzhausen 17:53 | 18:53 19:53 | | 20:53 20:53 21:53 | | 22:56 22:53 22:53 | |
Regensburg-Prifening 17:57 | 18:57 19:57 | | 20:57 20:57 21:57 | | 23:00 22:57 22:57 00:23 01:37
Regensburg Hbf. 18:03 18:38 19:03 20:03 20:38 20:38 21:03 21:03 22:03 22:38 22:38 23:06 23:03 23:03 00:28 01:48
Regensburg Hbf 18:09 18:46 19:09 20:09 20:46 20:46 21:09 21:09 22:09 22:47 22:47 23:13 23:09 23:13 00:09
Regensburg-Burgweinting 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13 22:13 23:17 23:13 23:17 00:13
Obertraubling 18:15 19:15 20:15 21:15 21:15 22:15 23:20 23:16 23:20 00:16
Sunching 18:25 19:25 20:25 21:25 21:25 22:25 23:29 23:25 23:29 00:25
Radldorf (Niederbay) 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:30 23:44 23:44 23:44 00:44
Straubing 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 23:49 23:49 23:49 00:49
Straubing 18:36 19:36 20:36 21:36 21:36 22:36 23:55 23:55 23:55 00:55
StraBkirchen 18:43 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43 0:02 0:02 0:02 01:02
Plattling 18:51 19:51 | 20:51 21:51 | 21:51 | 22:51 0:10 0:10 0:10 00:10 08:46 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
nach Munchen Munchen | Minchen Munchen | Minchen 14.00 Zug fahrt spater

agilis.de/abweichungen

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 4 von 7 Bahniland
www.facebook.com/agilisabweichungen Bayern

2t




Nacht

14./15.02.2021

Fahrplananpassung zwischen Regensburg <> Saal

- Regensburg - Saal Saal - Regensburg
Zug RB

Zug Bus

: 320 . 56991
Fahrplananpassung in der Nacht 14./15.02. Fahrplananpassung in der Nacht 14./15.02. RB1S
Ingolstadt

von von
Regensburg | Bahnhofsvorplatz vor Burger King 00:30 Saal (Donau) 00:15
Regensburg-F Bahnhofsvorplatz 00:43 Bad Abbach 00:19
RB Poikam 00:22
84298 Gundelshausen 00:24
Regensburg-Prifening 00:50 Sinzing 00:30
Sinzing 00:53 Regensburg-Prifening 00:35
Gundelshausen 00:59 Bus
Poikam 01:01 325
Bad Abbach 01:04 Regensburg-Prifening Bahnhofsvorplatz 00:41
Saal (Donau) 01:08 Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz vor Burger King 00:56

nach nach

00:43 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:48 Zug fahrt spater

agilis.de/abweichungen

Whi fshewn Fir dan

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 5 von 7 Bahniland
Bayern

www.facebook.com/agilisabweichungen ik file Dhche
LA




"

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt - Regensburg 08.+15.02.2021

Neumarkt - Regensburg

Zug RB Bus

i 84181 321
Fahrplanabweichung am: Mo, 08.+15.02. ~851 | RBS1

von

Neumarkt (Oberpf)  SEV Halteplatz Busbahnhof 04:08
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 04:26
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 04:39
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 04:45
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 04.58

RB

84321

Parsberg 04:26 | 05:05
Mausheim 04:32 | 05:11
Beratzhausen 04:35 | 05:14
Laaber 04:41 05:19
Deuerling 04:44 | 05:23
Undorf 04:47 | 05:26
Etterzhausen 04:50 | 05:29
Regensburg-Prifening 04:54 | 05:33
[Regensburg Hbf. 04:58 | 05:38
nach]Plattling |Plattling

08:46 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)

agilis.de/abweichungen

Whi Fahewn Fir 4

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 6 von 7 Bahniland
ﬂﬂfﬂﬂ'{l e

www.facebook.com/agilisabweichungen




Fahrplananpassung zwischen Neumarkt - Regensburg Mo,
08.+15.02.2021

Neumarkt - Regensburg

Zug RB Bus

: 84181 321
Fahrplanabweichung am: Mo, 08.+15.02. ~851 | RBS

von

Neumarkt (Oberpf)  SEV Halteplatz Busbahnhof 04:08
Deining (Oberpf) SEV Haltestelle BHF Deining 04:26
Batzhausen SEV Haltestelle BHF Batzhausen 04:39
Seubersdorf SEV Haltestelle BHF Seubersdorf 04:45
Parsberg SEV Haltestelle BHF Parsberg 04:58

RB

84321

Parsberg 04:26 | 05:05
Mausheim 04:32 | 05:11
Beratzhausen 04:35 | 05:14
Laaber 04:41 05:19
Deuerling 04:44 | 05:23
Undorf 04:47 | 05:26
Etterzhausen 04:50 | 05:29
Regensburg-Prifening 04:54 | 05:33
Regensburg Hbf. 04:58 | 05:38
nach}Plattling |Plattling

08:46 Schienenersatzverkehr mit Bus (SEV)

agilis.de/abweichungen

Whi Fahewn Fir 4

Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) Seite 2 von 2 Bahniland
Bayern

www.facebook.com/agilisabweichungen ik file Dhche
2




